
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 2 1

2 1 2 2 1 2

3 2 3 0 3

4 2 4 0 4

5 0 4 3

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 2 1 1

2 1 2 0 4 3

3 2 3 2 3 4

4 2 4 2 2 2

5 0

6 0

7 0

*

Namų komanda X12

Taškai (viso)

0

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

190

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Arūnas Zajauskas

Sigitas Surblys

Vladas Petraukas

Edvinas Spačkauskas

Kęsturis Jurgelevičius

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

1976 6

163

183

176

158

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga - I turas

2022-03-26 d.

Apollo, Klaipeda

Namų komanda

Svečių komanda

X12

Amber Strike

14

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 16

      Taškai (bendras rezultatas)

380       Taškai Pora Nr.1

182

201

178

0

0

0

346

334

1067

Svečių komanda Amber Strike

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

      Bendras rezultatas 1089 6

Rezultatas

Julius Sipavičius 202

147 0 179

Raimondas Martinkus

      Pora Nr. 1

Vidas Valinčius

Andrius Pelakauskas

2

      Pora Nr. 2 383       Taškai Pora Nr.2 2


